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
Т. 066-197-24-17
Черниговская, 5/5 эт., 19 кв.м, 
без ремонта, 4300 у.е. – 120400 грн. 
Т. 096-708-63-70
Свободы, 2 эт., 40,6 кв.м, потолки 
высокие, счет. газ, без ремонта, до-
говорн. Т. 093-782-59-01
Мира, 2/5 эт., газ. кол., неугл., счет-
чики. Т. 050-579-52-63
Студенческая, 3 эт., 31 м.кв., без 
ремонта, не угловая, счётчики, газ.
колонка, балкон. Есть сарай с по-
гребом. 4 500у.е- 126 000 грн, (099) 
394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Горького, 5\5, МПО, новая газ. ко-
лонка, сделаны потолки, стены- под 
обои 5 000- 140 000 у.е, (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Шевченко, 5\5, косм. ремонт, 
МПО, встр. кухня, заст. балкон, 
5300 у.е-149 тыс. грн. (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30 
Циолковского, 1\5, 32 м.кв., газ.
колонка, косм. ремонт. 5300 у.е.-149 
т.грн., торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, 
(068) 243-39-30
Прорезная, 2\5, 34 м.кв., полный 
ремонт, перепланир., балкон, (099) 
394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Срочно! Марата, 32 кв.м., с/п, 
студия, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, 5.300 у.е. – 148.000 грн, 
095 890 19 99
Центр!Знаменская, 3/5 эт, 
31/17/6 кв.м., колонка, сч., жилая, 
5.500 у.е. – 154.000 грн, 095 890 19 
99
Свободы, 4/5 эт, 31/17/6.5 кв.м., 
балкон, колонка, сч., жилая, 095 890 
19 99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., угл., жи-
лая, сч., балкон, 4.300 у.е. – 111.000 
грн, 095 890 19 99
Винница, 4/5 эт, 36/20/6 кв.м., 
косм.ремонт, б/д, с/п, колонка, не 
угл., балкон ост., 095 890 19 99
Свемовская, 5/9 эт, 36/18/7 кв.м., 
с/п, б/д, косм.ремонт,сч.газ, 095 890 
19 99
Бульварня, 5/5 эт, 34 кв.м., ко-
лонка, крыша не течет, 3.300 у.е. – 
92.000 грн,  095 890 19 99
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 
кв., балк., не угл. Ц. 5 000 у.е.-
135 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 5/5 эт., 35/18,5/7 кв. 
м., не угл., под.. рем., балк. Ц. 3 300 
у.е. -89 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Капсюль, улучш.пл., 3/5 эт., 
37/18/8 кв. м., не угл., балк., жилая. 
Ц. 4 500 у.е.-130 000 грн. Т . 066-
459-11-84.

Б. роща, 1/5 эт., 29/14,5/5,5 кв. м., 
не угл., жилая. Ц. 3 300 у.е. 92400 
грн. Т. 066-459-11-84.
Очень срочно! Урицкого, 5/5 
эт., 25 м.кв., с/п, б/д, трубы, балкон 
обшит, 067 758 59 28, 066 351 53 97
Мира, 3/5 эт., 24 м.кв., б/д, новая 
газ. колонка, счетчики, жилая. Сроч-
но! 066 351 53 97, 067 758 59 28
Прорезная, 1/5 эт., 24 м. кв., с/п, 
б/д, пристроен большой балкон с 
погребом, 067 758 59 28, 066 351 
53 97

Халтурина, 3/5 эт., 36 м. кв., жи-
лая, большая кухня. Срочно! 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Озерная, 3/5 эт., 37 м.кв., с/п- ком-
ната, счетчики, газ. колонка, под-
вал, 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Маяковского, 1/9 эт., 36 м. кв., 
жилая, счетчики, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Прорезная, 1/5 эт., с балконом, 
099 245 62 05, 066 948 00 42
Знаменская, 3/5 эт., 30 м. кв., 
балкон остеклен, жилая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Свободы, 3/5 эт., 31 м кв., плитка, 
трубы, счетчики, с/у раздельно, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Срочно! Марата, 32 м. кв., 5/5 эт., 
АВТОНОМКА, плитка, сантехника, 
с/п, крыша сделана, 5 500-196 тыс. 
грн., 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Студенческая, 3/5 эт., 30/16/5 
кв.м, жилое сост., счет – газ, вода, 
железная дверь, 5500 у.е. – 154000 
грн. Т. 099-743-32-09
Некрасова, с/п, бойлер, 32/22/7 
кв.м, 8/9 эт. Т. 066-637-60-21, 095-
093-75-60
Рабочая, 1/5 эт., 30,6/17,1/6,5 кв.м, 
жилая, неугл., газ. кол., счет., ря-
дом авто и ж/д вокзалы., 4500 у.е. 
– 126000 грн. Т. 066-456-72-16, 067-
182-14-94
пгт.Воронеж, 26 кв.м, гараж, под-
вал, р-н сах. завода, варианты об-
мена. Т. 066-380-77-78
Марата общ. пл.32 м. квАвтоном-
ка, частично ремонт , счетчики , б/д 
.цена 5300 у.е . - 150000 грнТел. 
066- 89- 574-66, 097- 16 -13 -111
Озерная, общ. пл. 35 м. кв.кухня 
8 м.кв. жилая, балкон заст., подвал. 
Цена 4000 у. е. – 107500 грн. Тел. 
066- 89- 57 4-66, 097- 16- 13- 111
Рабочая 3/5 эт., общ. пл. 
37/20,5/8 м. кв.с/п, счетчики, газ. 
кол., косм. ремонт. Цена 5000у. е. 
– 120000грн. . Тел. 066 895-74-66, 
097- 16- 13 -111
Короленко3 этаж, 30 м.кв.бал-
кон, под  ремонт, цена 3500 у.е. 
-98000грн., Тел. 066- 89- 57- 466, 
097- 16 -13 -111
Свемовська4/5с/п, газ. кол. , но-
вая сантехника . Цена 4000 у .е 
-10000 грн. Тел . 066- 89- 57- 466, 
097- 16 -13 -111
Свемовская, 3/9 общ.пл. 38 м. 
кв.косметическийремонтцена 5300 
у.е. – 148000 грн. . Тел. 066 22 -16 
-088, 068- 48- 55- 941
Онуприенко 3/9 домаобщ. пл. 
36 м. кв. , счетчики, б/д, косм. ре-
монт. Цена 5000 у. е. – 132500 грн. 
. Тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Весенняя 2/5 эт., общ. пл. 
35,5/19/6,5 м. кв., косм. ремонт, 
не угл., част. с/п. Цена 5800 у. е. – 
150800 грн. .  Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111

Дешево! Рабочая 1/5 , общ. пл. 
35,5, балкон, с/п, газ. кол., подвал. 
Цена 5000 у. е. -142800 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 55 941
Черниговская с/п, б/д, газ. кол. 
косметический ремонт, жилая Цена 
5100 у.е.- 152000 грн. . Тел. 066 22 
16 088, 068 48 55 941
Срочно! Марата3/5  этаж косме-
тический  ремонт ,балкон, счетчики,  
мебель Цена 5000 у .е. – 125000грн. 
Тел. 066 22 16 088 , 068 48 55 941
Онуприенко3/9общ. пл. 38 м. кв. 
счетчики , косметический ремонт, 
жилая   цена 5000 у.е. -140000 грн.. 
Тел. 066 22 16 088, 068 48 55 941
Короленко, 2/9 эт., 36/19/8 кв.м, 
жилая, 5800 у.е. – 162400 грн, торг 
Т. 050-978-38-77.
Шевченко, 8/9 эт., пл. 36/19/7,5  
кв.м., евроремонт, мебель, не угл., 
ц. 8.000 у.е.-224.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, ц. 
7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36

Гагарина, 2/3 эт., пл. 34/18,5/6  
кв.м.,  косм. рем, не угл, ц. 2.500 
у.е.-70.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. рем., 
ц. 5.200 у.е.-135.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 5/5 эт., пл. 25/12,5/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.500 
у.е.-121.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
25/12,5/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
с/п окна, ц. 4.500 у.е.-117.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 2/2 эт., пл. 35/18,5/6  
кв.м.,  косм. рем, не угл, ц. 3.300 
у.е.-92.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 1/5 эт., пл. 35/18/6 
кв.м., косм. рем., балкон, ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., сарай, ц. 4.000 
у.е.-108.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 3/3 эт., пл. 29/17/5 кв.м., 
не угл., колонка, балкон, ц. 4.300 
у.е.-116.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-125.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-126.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 
кв.м., косм. рем., не угл., балкон, 
ц. 5.500 у.е.-137.500 грн., т. 066-
2806898, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 32/17/6 
кв.м., ремонт, колонка, с/п окна., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Знаменская, 5/5 эт., пл. 34/16,7/6 
кв.м., автон. отопл., не угл., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Студенческая, 6/9 эт., пл. 
36/19,5/7,2 кв.м., косм. рем., не угл., 
т.050-58 07 270

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
ст.Терещенская, кооп., 52 кв.м, 
авт. отопл., цена договорн. Т. 066-
205-23-68, 097-698-68-74
Шевченко, 14а, 5/9 эт., 48,8 кв.м, 
счет. на воду, бойлер, ремонт, с/п, 
балкон, тамбур, мебель част., 7500 
у.е. – 210000 грн. Т. 068-635-97-93
Мироновка, Мира, 2/2 эт., не-
прох., автон., с/п, двери и трубы 
нов., сарай, погр., 3 км от города; 
остановка, школа рядом, 8000 у.е. 
– 225000 грн, торг. Т. 096-368-03-20
Короленко, 3/3 эт., газ. кол., все 
счетчики, с/у разд., высокие потол-
ки, балкон, 7500 у.е. – 215000 грн. Т. 
095-880-41-88

Собичево, 57 кв.м, со всеми 
удобств., бойлер, печн. отопл., са-
рай, подвал, 0,05 га, цена договорн. 
Т. 095-282-42-64, 068-089-25-34
Черниговская, 1/5 эт., 44 кв.м, 
кухня 7 кв., особая планир., хор. 
рем., колонка, счет., с/п, благоуст. 
балк., 2 подв., 8000 у.е. – 224000 
грн. Т. 099-004-20-50
Марата, 3/5 эт., 50/30,6 кв.м, цена 
договорная. Т. 096-888-52-27
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, уст. инд. счетчики 
на газ, хол. и гор. воду, комн. разд., 
лодж. остекл. 2,7 кв.м, 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 093-208-22-04
Мира, 44,8 кв.м, 3/5 эт., приват., ко-
лонка, комн. разд., с/у разд., неугл., 
без ремонта; торг. Т. 095-399-08-53
Депутатская, 6, 2/4 эт., окна во 
двор, нов. автон., брон. дверь, 
14000 у.е. – 400000 грн. Т. 095-903-
71-31
Мира, 9, 3/5 эт., балкон, газ, вода – 
счет., с/п, б/д., колонка, подвал, по 
запросу вышлю фото, возм. с мебе-
лью, 14200 у.е. – 397600 грн. Т. 099-
666-26-96
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, с 
евроремонтом. Т. 095-947-64-69
Депутатская, 11, 52 кв.м, счет-
чики, бойлер, срочно, недорого. Т. 
050-087-50-42
Бульварная, 45 кв.м, 4/5 эт., газ. 
кол., комн. разд., жилая, рядом 
кирп. сарай с погребом. Т. 098-281-
73-05
Срочно, Некрасова, 5/9 эт., 50 
кв.м, евроремонт, с мебелью и тех-
никой. Т. 096-749-76-92
Срочно! В связи с выездом! 
М-н Капсюль, 4/5 эт., 58 кв.м, не-
угл., инд. отопл., кап. ремонт, с/п, 
сарай, погреб. Т. 7-72-31, 099-918-
95-11, 068-653-81-16
Озерная, 19, 2/2 эт., 48,5 кв.м, 
4900 у.е. – 138000 грн, торг. Т. 7-71-
50, 096-198-48-67
Циолковского 4/5, не угловая, 
непрох., балкон, колонка, жилое 
сост 7300(204 400грн) 066 560 72 
88, 068 99 80 222
Циолковского 2/5, не угло-
вая, комн. разд, капитальный 
ремонт, встроенная мебель, 
13800(387 000грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Свободы (р-н Оксана+) 3/4, не 
угловая, не проходная под ремонт, 
балкон застеклен, цена договорная 
7300 у.е. (204 400грн), торг 066 560 
72 88, 068 99 80 222
Свемовская, 4/5, не угловая, жи-
лое сост., газ колонка, заст. балкон, 
новая дверь.7500(210000 грн.), торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Знаменская 3/5, неугловая, сте-
клопакеты, жилая, балкон, газ.ко-
лонка, 8000у.е.(224 000 грн.) 068 99 
80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/4, 55/33/8, не угло-
вая, разд. комнаты, капитальный 
евроремонт, без балкона 11400 
(320 000грн)066 560 72 88, 068 99 
80 222
Садовый бульвар 9/9, улучшен-
ная планировка, балкон, лоджия, 
хорошее жилое состояние7300 
(204 500 грн.)торг, 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Марата,5/9,балкон, лоджия, хо-
рошая планировка, косметический 
ремонт,10500у. е (294 000грн)торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Рабочая 1/5,50м., улучшенная 
планировка, жилое состояние, лод-
жия застеклена, раздельные ком-
наты, газ.колонка. 7000у. е (200 
000грн)068 99 80 222; 066 560 72 88
Свободы 4/5, 45м., не угловая, не 
проходная, счетчик на газ, жилое 
состояние, новые трубы, 7500у.е 
(207 525грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88
Шевченко, 48,5 кв.м, окна, балк.- 
с/п, счет. на воду, б/дв, 4500 у.е. – 
126000 грн. Т. 098-742-57-54

Шевченко, 14, 2 эт., 43 кв.м, цена 
дог. Т. 098-820-81-92
Свемовская (Дзержинского), 10, 
2/5 эт., 45,2/31,4/5,6 кв.м, неугл., 
комн. проходн., жилая, 7000 у.е. – 
196000 грн, торг. Т. 066-096-61-01
Депутатская, 8000 у.е. – 224000 
грн, или обмен на 1+допл. Т. 066-
784-65-48
Срочно! В связи с выездом! 
Свободы, 5/5 эт., 44,5 кв.м, не-
угл., комн. разд., ремонт, окна, две-
ри, балк., газ. кол., батареи, мебель, 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 093-643-
20-49
Привокзальная, 16, сарай, зем-
ля, погреб, место под гараж, цена 
дог. Т. 099-666-26-89
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, 
неугл., с/п, газ. кол., недорого. Т. 
095-666-42-89
Черниговская, 1/5 эт., 50,3 кв.м, 
автон. отопл., счетчики, балкон, 
10500 у.е. – 294000 грн. Т. 066-817-
80-43
Депутатская, 6, нов. автон. 
отопл., 2 эт., неугл., сарай, погреб, 
подвал, б/дв., 14000 у.е. – 392000 
грн. Т. 095-903-71-31
Гагарина, 1 эт., неугл., утеплена, 
с автономкой, новый ремонт, с/п, 
можно с мебелью, цена дог., возм. 
обмен на квартиру в центре или ав-
то. Т. 050-407-17-71
Онуприенко, 6/9 эт., 49 кв.м, ре-
монт, с/п, неугл., б/дв., кухня+ванна 
– плитка, комн. – ламинат, 12000 
у.е. – 336000 грн. Т. 098-208-33-07
Садовый бульвар(Ленина), 
1/9, 46 м.кв., индивидуальное ото-
пление, пристр. балкон, решётки на 
окнах, жилая, 8000 у.е.,- 224т.грн, 
торг! (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Свемовская, 2\5, 44 м.кв., комн. 
не прох., 2 балкона, жилая, 7500 
у.е-210 т.грн., (099) 394 33 96, 2-20-
17, (068) 243-39-30
Циолковского,1\5,45 м.кв., комн. 
не прох.,без ремонта,5800 у.е.,- 
162т.грн,(099) 394 33 96, 2-20-17, 
(068) 243-39-30
Марата,(район 5й школы) 5\5, 52 
м.кв., комн. не прох., стеклопакеты, 
бр.дверь, счётчики, балкон, ремонт 
крыши, жилая. 7500 у.е.- 210 т.грн., 
торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Депутатская, 2\4, 50 м.кв., авто-
номное отопление, полный ремонт. 
. (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30
Онуприенко, 1\9, 56 м.кв., жилая, 
МПО, лоджия с погребом, счётчик 
на газ, 9000 у.е- 252 т.грн., (099) 394 
33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Циолковского, 4\5, 44 м.кв., 
комн.непрох., жилая, не угловая, 
счётчики, подвал, балкон, новые 
трубы и газ.колонка. 7300 у.е.-205 
т.грн. ,(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Бульварная, 3\5, 45 м.кв., газ. 
колонка, счётчики, комн. не прох., 
есть сарай с  погребом, 6000 у.е.-
168 т.грн., (099) 394 33 96, 2-20-17, 
(068) 243-39-30
Свемовская, 2/5 эт., 45 кв.м, не-
угл., б/рем., балк., комн. непрх., 
7500 у.е. – 210000 грн. Т. 099-394-
33-96
Рассрочка!!! Свемовская, 5/5 
эт, 47 кв.м., с/п, баклон, колонка, 
сч.,косм.ремонт, ЦЕНА ДОГОВОР-
НАЯ, 095 890 19 99
Циолковского, 4/5 эт, не проход, 
с/п, балкон ост., жилая, колонка, сч., 
7.500 у.е. – 210.000 грн, 095 890 19 
99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, меб.кухни, 095 890 19 99
Озерная, 2/5 эт, 50 кв.м., с/п, ре-
монт, студия, АВТОНОМНОЕ ОТО-
ПЛЕНИЕ, 095 890 19 99
Центр! Мира, 2/5 эт, 46 кв.м., не 
проход, колонка, сч., балкон, 7.300 
у.е. – 204.000 грн, 095 890 19 99

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.

т. 099-448-48-32, 098-513-84-90
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Знаменская, 5/5 эт, 46кв.м, ре-
монт, с/п, б/д, АВТОНОМНОЕ ОТО-
ПЛЕНИЕ, мебель кухни, 095 890 19 
99 
Свемовская, 1/5 эт, 44 кв.м, 
балкон+подвал, не угл, не проход, 
6.300 у.е. – 176.000 грн, 095 890 19 
99
Садовый бульвар, 7/9 эт, 51 
кв.м., балкон и лоджия ост, косм.
ремонт, 10.500 у.е. -294 000 грн, 
095 890 19 99
Студенческая, 6/9 эт, 49 кв.м., 
с/п, лоджия с/п, б/д, сч., бойлер, 
косм.ремонт, 11.500 у.е. – 299.000 
грн, 095 890 19 99
Циолковского, 1/5 эт, 46 кв.м., 
с/п, решетки, без балкона, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, ниша, не 
проход, 095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт., ремон-
ту неделя! 44 кв. м., не угл., балк. 
Ц. 11 000 у. е.-308 000 грн. Т. 066-
459-11-84
СРОЧНО! Свемовская, 1/5 эт., 40 
кв. м., комн . не прох., не угл., 
под. рем. Ц. 3 800 у.е.-112 000 
грн.  ТОРГ!!! Т.066-459-11-84
Черниговская, 4/5 эт., 45 кв.м., 
комн. не прох., не угл., балк. Ц. 
7 500 у.е.-210 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 45 кв. м., не 
угл., балк., комн. не прох., скетч., 
мебель, с/пак. Ц. 6 300 у.е.-176 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Короленко, 1/3 эт., 44 кв. м., газ. 
кол., счетч. Ц. 4 700 у.е. Т. 066-
459-11-84. 
Баумана, 3/5эт., 45 м. кв., хоро-
ший ремонт, комн. раздельно, боль-
шая кухня, мебель, 2 балкона, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 3/5 эт., 45 м. кв., б/д, 066 948 
00 42, 067 758 59 28
Мира, 4/9 эт., 49 м. кв, жилая, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
пер. Шевченко, 2/3 эт., 42 м. кв, 
б/д, с/п, счетчики, трубы, балкон, 
сарай, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Знаменская, 1/5эт, 44 м. кв, комн. 
раздельно, с/у раздельно, 067 758 
59 28, 066 351 53 97
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, ко-
лонка, жилая. Срочно! 066 351 53 
97, 067 758 59 28
пер. Марата, 2/5 эт., 45 м. кв., 
комнаты раздельно, жилая, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Свободы, 5/5 эт., 53 м. кв., АВТО-
НОМКА. Срочно! 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Циолковского, 1/5 эт., 46 м. кв., 
АВТОНОМКА, с/п, плитка, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Садовый бульвар, 3/3 эт., 53 м 
кв., АВТОНОМКА, ремонт, можно 
сразу зайти и жить, 067 758 59 28, 
066 351 53 97
пер.Красный, 1/5 эт., 52 м.кв., 
с/п, встроенная кухня, чешская пла-
нировка, балкон+ погреб, подвал, 
жилая, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Свемовская, 5/5 эт., 45 м кв., с/п, 
счетчики, балкон остеклен, комна-
ты раздельно, жилая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Озерная, 3/5 эт., 47,2 кв.м, неугл., 
комн. прох., нов. газ. кол., счетч., 
нов. балк. (м/п, утепл., пласт.), нов. 
вход. дв., 7300 у.е. – 204000 грн. Т. 
066-560-72-88, 068-99-80-222
Р-н маг-на Эльдорадо 4/5 до-
ма, общ. пл. 44,5м. кв., не угл., косм. 
ремонт, счетчики. Цена 7500 у. е. – 
215800 грн. .  Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Дешево!Озерная общ. пл. 49,4 
м. квкухня 8 м. кв. улутшеной пла-
нировки. комн. разд., косм. ремонт 
счетчики . Цена 6000 у.е. – 168500 
гр Тел. 066 89 57  466, 097 16 13 111
Р-н прод. рынка 4/5 эт., общ. 
пл. 46 м. кв., не угл., потолки, стены 
выровн., нов. двери, с/п, мебель на 
кухне. Цена 8000 у. е. – 228800 грн. 
Тел. 066 89 57  466, 097 16 13 111
Свемовская 2/5, общ. пл. 45,2 м. 
кв. жилая, не угл. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн.  Тел. 066 89 57  466, 097 
16 13 111

Некрасова ,6/9 дома, хороший 
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня8. 
Цена 8200у. е. – 205000 грн. Тел. 
066 89 57 466, 097 16 13 111
Садовый бульвар,7/9 дома, общ 
пл. 52 м. кв., косметический ре-
монт,. Цена 10600 у.е. -265000 грн., 
тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Срочно ! Мира 2/5 общ. .пл. 46 
м. кв.  ком. раздельные под ремонт 
Цена 7300 у. е. – 182500 грн. . Тел. 
066 89 57 466, 097 16 13 111
Срочно! Рабочая 48/32/6, ком-
наты раздельные, косметический 
ремонт, разрешение на автономку, 
6300у.е.-157500грн., Тел. 066 89 57 
466, 097 16 13 111
Р-н 12 школы4/5 счетчики , газ. 
кол. Косметический ремонт, мебель 
цена 7300 у.е. -204000 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 55 941
Центр,5/9 дома,50/34/8 
м.кв.,косметический ремонт, цена 
11500 у.е.-287500грн., Тел. 066 89 
57 466, 097 16 13 111
Р-н МРЭО , пл. 44 м. кв., счетчи-
ки, газ. кол., жилая. Цена 5500 у. е. 
– 153900 грн.  Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Свободы  общ. пл.46 м.кв. с/п . 
частично ремонт цена 5300 у. е. 
-132500 грн.  . Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Циолковского,4/5косм. ремонт, 
мебель,газ.кол.  счетчики Цена 
7300 у. е. -204000 грн.  Тел. 066 22 
16 088, 068 48 55 941
Рабочая! Дешево! 5/5 общ. пл. 
48 м. кв., не угл., комн. разд., косм. 
ремонт, газ. кол. разрешение на ав-
тономкуЦена 6300 у. е. – 190400 
грн , торг. Тел. 068 48 55 941, 066 
22 16 088
Центр 2/5  счетчики, комнаты раз-
дельные, косметический ремонт це-
на 8000 у. е. -224000 грн. . Тел. 066 
22 16 088, 068 48 55 941
Срочно! Рабочая3 эт., общ. пл. 
44 м. кв., газ. кол., жилая, счетчики 
Цена 5500 у. е. – 159000 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 55 941
Срочно! Озерная 2/5, общ. пл. 
52 м. кв., косм. ремонт, счетчики, 
газ. кол., больш. кухня. Цена 6000 у. 
е. -162000 грн. Тел. 066- 22-16-088, 
068 -48- 55- 941
Онуприенко 7/9 с/п, б/д, счетчи-
ки, бойлер , мебель Цена 8200 у. е.-
205000 грн. Тел. . Тел. 066- 22-16-
088, 068 -48- 55- 941
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., газ. 
кол., подвал, 7700у.е. – 215600 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., ц. 5.400 
у.е.-143.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Депутатская, срочно! 2/4 эт., пл. 
50/32/7 кв.м., автон. отопл., косм. 
рем., не угл., сарай, ц. 13.000 у.е.-
364.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 
кв.м., ул. план., косм. рем., не угл., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 3/5 эт., пл. 46/29/6 кв.м., 
косм. рем., колонка, комн. разд., 
не угл., ц. 8.500 у.е.-238.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 52/29/7,5 кв.м., 
косм. рем., 2 балк., ц. 11.000 у.е.-
308.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 51/30/7,5 
кв.м., с/п окна, ул. план., колонка, ц. 
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
кол., во дворе бол. сарай с погр. – 
в подарок, 10500 у.е. – 294000 грн, 
торг. Т. 066-815-54-97, 050-663-21-
60
Привокзальная, 1/3 эт., 69 кв.м, 
счет. -  газ, вода; неугл., без долгов, 
12000 у.е. – 336000 грн, торг. Т. 097-
989-92-10, 066-705-83-21
Свободы, неугл., с ремонтом, с/п, 
нов. проводка, сантехника, двери, 
автон. отопл., част. мебель, 30000 
у.е. – 840000 грн. Т. 099-672-34-69
Р-н рынка, 65/48/8 кв.м, 1/2 эт., 
сарай, погреб, возм. достройки, ти-
хий двор, цена дог. Т. 066-316-02-78
Короленко, 38, с мансардой, ав-
тон. отопл., фасад утеплен, подго-
товлена под ремонт. Т. 066-531-06-
31
пгт.Воронеж, 87/63/8 кв.м, 0,02 
га, сарай, погреб, все удобства, це-
на дог. Т. 095-050-94-18
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комн. разд., цена дог. Т. 
050-300-66-29
Привокзальная, 6/9 эт., ремонт, 
автон. отопл., спутн. ТВ, кондицио-
нер, кухня 12 кв.м. Т. 066-660-23-42, 
099-227-30-89
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., угловая, 
65,9 кв.м, кухня 7,9 кв.м, газ, вода 
– счет., с/п, мет. входн. дверь нов., 
9000 у.е. – 252000 грн. Т. 066-132-
07-99, 89091923862 (Viber)
Горького, р-н прод. рынка, 5/5 эт., 
рядом школа, д/с, жилая, счетчи-
ки, газ. кол., 9000 у.е. – 252000 грн, 
торг. Т. 050-753-29-69
Озерная, 3/3 эт., 45,4 кв.м, сарай с 
погребом, балк., газ. кол., нов. две-
ри, готова к поклейке обоев. Т. 067-
938-55-28
Свободы, 41, 1 эт., угловая, 65 
кв.м, 28000 у.е. – 784000 грн. Т. 066-
835-63-50
Мира, 5/5 эт., неугл., крыша ре-
монт, счетчики, бойлер, 59 кв.м, кух-
ня 7,7 кв.м, балк., лоджия. Т. 096-
955-66-33
Марата, 28, 1 эт., 59 кв.м, лоджия, 
от хозяина. Т. 066-814-74-55
Богдановка, 66,5 кв.м, газ, вода, 
надв. постр., торг. Т. 068-212-85-86
Циолковского 5/5; 58,8/42/6; 
счетчик на газ, газ колонка, окна 
и двери деревянные, не угловая 
7000(196 000грн) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Срочно! Депутатская 2/4,80м.
кв., под ремонт, с балконом, ком-
наты раздельные, колонка 7300 
у. е(205 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Короленко,1/4; 67 м.кв., не угло-
вая, комнаты раздельные, ав-
тономное отопление 15000 у. 
е(420 000грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88
Знаменская  5/9; улучш. плани-
ровка, потолки потянуты, туалет 
и ванна кафель, бронедвери, сте-
клопакеты  13000у.е (264 000грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Депутатская 4/4; 65м, жилое со-
стояние, раздельные комнаты, бал-
кон,8800(247 000грн)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Мира 5/9, центр, не угловая, не 
проходная, улучшенная планиров-
ка, 2 балкона, под ремонт 10300у.е 
(288 400грн)торг 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Марата 5/5, жилое состояние, ко-
лонка,6800(190 400грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Поселок Капсюль 1/2, 51м.
кв, большая кухня, жилое состо-
яние, газ колонка, подвал 4500 
(126 000грн) 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Мира 5/5, крыша после кап. ре-
монта, состояние обычное, балкон 
8800(246 000грн) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Свемовская, 3/9,улучшен-
ная планировка, капитальный ре-
монт,13500(378 000грн ) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Циолковского 2/5, угловая, тре-
бует ремонта, колонка, торг 066 560 
72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свободы 2/4, не угло-
вая, жилое состояние, балкон, ко-
лонка, счетчик 8500(238 000грн)068 
99 80 222; 066 560 72 88
Черниговская 9/9, 61,6/7,5, лод-
жия, балкон, косм. ремонт.9000 у.е. 
(252 000грн)066 560 72 88; 068 99 
80 222

Черниговская (Кирова), 59 кв.м, 
неугл., телефон, вода, газ – счетч. 
Т. 099-661-45-20
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон., ремонт, в стоимость 
входит капит. гараж в 7 мин от до-
ма. Т. 066-912-68-33
Короленко, 47, 1 эт., 54,3 кв.м, 
нов. с/п, все счетчики, сантехника 
нов., 10000 у.е. – 280000 грн, торг, 
варианты обмена. Т. 066-444-29-03
Центр, 68,3 кв.м, 2 эт., комн. разд., 
потолки высокие, колонка, цена дог. 
Т. 099-073-59-56
Рабочая, 1/5 эт., 66/40/9 кв.м, б/
дв., решетки, очень теплая, 2 балк., 
2 окна – на проезж. часть, 12000 у.е. 
– 336000 грн. Т. 066-298-57-12
Марата, 4/9 эт., неугл., 66,7 кв.м, 
ремонт, 15500 у.е. – 434000 грн. Т. 
095-583-76-45
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
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
без ремонта, цена договорн. Т. 098-
255-68-90
Центр, чешка 3/5эт. улучш. 
планир.,пл. 58 м. кв., комн. разд., 
кухня – 9 м. кв., косм. ремонт. Це-
на 11000 у. е. – 300000 грн. Тел. 066 
895 74 66, 097 161 31 11
Центробщ. пл. 60 м. кв.  счетчи-
ки , бойлер, косметический ремонт , 
жилая цена 11500 у. е. -322000 грн..  
Тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Срочно! Черниговская общ. 
пл. 51,7 м. кв. под ремонт. Цена 
6800 у. е. – 176800 грн. Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Садовый  б-р 4/9, косм. ремонт, 
комн. разд. Цена договорная. .  Тел. 
066 89 57 466, 097 16 13 111
Бульварная , 3/5эт. не угл., нов. 
газ. кол., с/п, косм. ремонт, сарай, 
погреб. Цена 7500 у. е. – 215800 
грн. , торг. Тел. 066 895 74 66, 097 
161 31 11
6 Гв. Дивизии 7/9 эт., общ. пл. 
58 м. кв., АВТОНОМКА, больш. кух-
ня, жилая. Цена 15500 у. е. – 403000 
грн. Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 
11
Центр! Сталинка, 3/4 счетчи-
ки, газ. колонка , пол паркет, косме-
тический ремонт.  Цена 8000 у.е.-
275000 грн. . Тел. 066 895 74 66, 097 
161 31 11
Мира 2/5 дома, общ. пл. 58 м. кв., 
жилая, счетчики, газ. колонка. Цена 
8500 у. е. – 266000 грн. Тел. 066 89 
57 466, 097 16 13 111
Винница чешка 2 балкона косме-
тический ремонт цена 8000 у. е. – 
200000 грн. . Тел. 066 89 57 466, 097 
16 13 111
Онуприенкоулутш. план. авто-
номка  .с/п б/д . счетчикицена 16500 
у.е -422000 грн. . Тел. 066 22 16 088, 
068 48 55 941
Район 12 школы общ. пл.60 м. 
кв. с/п , косметический ремонт, жи-
лая цена 8500 у.е. – 222000 грн.. 
Тел. 066 22 16 088, 068 48 55 941

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90Viber
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Срочно !Центр 5/9 счетчики, бой-
лер . косметический ремонт , жилая  
цена 12500 у.е. – 350000 грн.. Тел. 
066 22 16 088, 068 48 55 941
Марата общ. пл. 66 м. кв. счет-
чики, балкон , лоджия, жилая цена 
8500 у.е. -222000 грн. 
. Тел. 066 22 16 088, 068 48 55 941
Рабочая, 1/5 эт., 67/45/9 кв.м, газ. 
кол., лоджия, 8700 у.е. – 243600грн. 
Т. 050-978-38-77.
Марата, 2/5 эт., 60/40/6  кв.м, газ. 
кол., подвал, 6000 у.е. – 168000 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Луначарского 4/4 эт., 67/47/7 
кв.м, газ. кол., балкон, комн. разд., 
сарай, 11000 у.е. – 308000 грн. Т. 
050-978-38-77
Мира, 2/5 эт., 65/40/8 кв.м, балк., 
лодж., 9500 у.е. – 266000 грн. Т. 050-
978-38-77.
Шевченко, 4/5 эт., пл. 61/40/8,5 
кв.м., косм. рем., ул. план., не угл., 
ц. 10.500 у.е.-294.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 63/43/8 
кв.м., евроремонт, не угл., ц. 15.500 
у.е.-420.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 8/9 эт., пл. 63/42/9 
кв.м., косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
294.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Свободы, срочно! 5/5 эт., пл. 
62/37/9 кв.м., автон. отопл., ул. 
план., не угл., ц. 9.000 у.е.-234.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., косм. рем., 
ц. 12.000 у.е.-312.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, центр, 1/3 эт., пл. 70 
кв.м., 3 окна на проез. часть, ц. 
28.000 у.е.-784.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 кв.м., 
евроремонт, автон. отопл., не угл., 
ц. 18.500 у.е.-
500.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, не угл., 
ц. 16.500 у.е.-446.000 грн., торг, т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Слободская, 4/5 эт., пл. 61/40/9 
кв.м., ремонт, ул. план., с/п окна, не 
угл., колонка, т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Депутатская, 2/5 эт., пл. 64/42/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, не 
угл., косм. рем., сарай, ц. 18.500 
у.е.-481.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 10.500 у.е.-
273.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Знаменская, 3/5 эт., пл. 50/38/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, ц. 
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
улучшенная планировка, все ком-
наты раздельные. Цена договорная 
066 560 72 88; 068 99 80 222
6-ой Гв.Дивизии, 5/9 эт, 92 кв.м., 
с/п, косм.ремонт, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 095 890 19 99
Свемовская, 2/9 эт, 70 кв.м., с/п 
част.,АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
6-й Гвардейской див., 6/9 эт., 99 
кв.м, 2 балкона, лоджия, цена дого-
ворн. Т. 067-704-66-69
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
62,4/40/6 кв.м, газ.кол., с/п, жилая, 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 050-978-
38-77  
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., 
не угл., косм. рем., лоджия, ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, ц. 
22.000 у.е.-572.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 
балк., ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 
кв.м., автон. отопл., новый евро-
ремонт, мебель, ц. 40.000 у.е.-
1.040.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., 
ц. 16.500 у.е.-412.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., 
не угл., косм. рем., балкон, т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Срочно! Мира, 7/3 эт., в обще-
жит., 20 кв. м, цена дог. Т. 050-515-
54-89
Луначарского, общежитие, 4 
эт., с/п, б/дверь, без долгов; не-
дорого. Т. 068-309-76-21, 095-172-
61-10
Грушевского (Луначарского), 
17, 3/5 эт., 16 кв.м, утеплена сна-
ружи, косм. Ремонт. Т. 099-173-37-
75
Знаменская, 12а, общежитие, 2 
эт., 18 кв.м, приват., окно, дверь – 
поменяны, 2000 у.е. – 55000 грн. Т. 
066-012-57-55
Марата, 7б, общежитие, 1 эт., 14 
кв.м. Т. 063-956-56-40
Свободы, 31, в коммун. кв., 20 
кв.м. Т. 095-704-71-45
Р-н мед. училища, в 3-комн. 
кв., с хозяином. Т. 099-611-25-54, 
097-156-94-02
Р-н мед. училища, в общежи-
тии, 23 кв.м, есть балкон, ниша. Т. 
095-522-89-10
Капсюль, Бульварная, 5, 2/5 
эт., ремонт, с/п, 17,8 кв.м, недорого. 
Т. 099-167-49-44
Недорого, общежитие, приват., 
без долгов. Т. 096-119-56-30
Знаменская, 12а, общежитие, 5/5 
эт., 18 кв.м, с/п, нов. дверь, ТВ-спут-
ник, кладовка, частично мебель. Т. 
066-000-12-36
16,5 кв.м, косм. ремонт, балкон 
с/п, цена договорн. Т. 095-161-02-
79, п. 18
Озерная, 3, ВПК, 2 эт., 15 кв.м, 
кладовка, своя кухня, счетчики, при-
ват., цена дог. Т. 066-456-11-65
Грушевского, 4/5 эт., 16,5 кв.м, 
с/п, б/дв., есть кладовка, ТВ-спут-
ник, интернет, косм. ремонт, деше-
во. Т. 066-948-12-14
Грушевского (Луначарского), 
17, 17 кв.м, со стенкой, 1500 у.е. – 
42000 грн. Т. 098-058-96-77

Дешево! Общежитие, 2/5 эт., 18 
кв.м, 16000 грн. Т. 096-968-48-24
Депутатская, 2/5 эт., 25/11 кв.м, 
30000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 2/9 эт., 
14 кв.м, 1200 у.е. – 31200 грн, торг. 
Т. 050-978-38-77.
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин «Затышок» - успешно 
действующий бизнес. Земля 0,14 га 
и все постройки 650 кв.м, привати-
зир. Т. 067-547-36-58, 096-602-20-75
Склад на «Шанхае», 6х3, с наве-
сом, цена договорн. Т. 098-511-72-
99
Грузовой, легковой шиномон-
таж. Рабочая точка. Т. 050-941-
47-59, 096-93-93-104
Депутатская, с ремонтом,70 
м, 20000(560 000)торг, рассрочка 
066 560 72 88.
Свободы (р-н универмага) 34м, 
действующий магазин, выведено с 
жилого фонда, автономное электро-
отопление, экономичный вариант, 
ремонт 066 560 72 88; 068 99 80 222
Магазин, центр, общ. пл. 44 
кв.м, автон. отопл., сиг нализ., или 
сдам в аренду. Т. 095-139-94-66
Магазин (помещение любого 
назначения), 57 кв.м, автономн. 
отопл., центр м-на Капсюль, 
удобное расположение. Т. 095-
649-13-11
Магазин ул. Свободы, 34 м.кв., 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Действующее кафе по цент-
ральной улице города, 220 м.кв, 
подсобные помещения, система 
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
но жить без оформления. Т. 097-
180-81-94
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. кирп., 
сарай, гараж, летняя кухня, погреб, 
скважина, 0,30 га, цена дог. Т. 050-
760-47-01
Орловка, Ямпольский р-н, пено-
блок, обл. кирп., все удобства, дро-
ва, уголь 10т., 3 фазы, мн. др. Т. 
098-270-59-41, 066-871-55-79
Тулиголово Кролев. р-на, на бе-
регу озера, 60 кв.м, цена договорн. 
Т. 095-479-16-92
пгт.Воронеж, 83,6 кв.м, надв. 
постр., 0,15 га, ул. газифиц., дого-
ворн. Т. 099-470-14-44

пгт.Воронеж, общ. пл. 33 кв.м, 
газ рядом, скважина во дворе, са-
рай, погреб, бол. сад, 0,20 га, 46000 
грн, торг. Т. 066-443-21-24
Маково. Т. 050-704-81-28
пгт.Воронеж, газ, канализ., го-
ряч., хол. вода, 3 фазы. Т. 068-525-
21-03
Ображеевка, 0,15 га, гараж, лет. 
кухня, скважина; торг. Т. 063-220-
05-91
птг.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погреб, вод. 
отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле во-
кзала. Т. 099-493-43-46
птг.Воронеж, общ. пл. 54 кв.м, 
есть хоз. постр., треб. косм. рем., 
недорого. Т. 067-923-14-82
Маково, дерев., жилой, отопл. 
печное, вода во дворе, цена дог. Т. 
097-614-00-20
птг.Воронеж, можно под дачу, не-
дорого. Т. 067-923-14-82
Сросно! Крупец, с автономным 
отоплением. Т. 067-669-57-62
Пироговка, дерев., 36,8 кв. м., 20 
сот., 200 м от р. Десна. Ц. 150 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Крупец, 94 кв. м., дерев. Под. шу-
бой, газ, вода-в доме. Ц. 4 700 у.е.-
127 000 грн. Т. 066-459-11-84.
пгт.Воронеж, 93 кв.м, или меняю 
на квартиру в г.Шостка с допл. Т. 
068-951-94-66
Собич, отдадим бесплатно, треб. 
ремонта, под дачу. Т. 099-500-40-14

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Центр города, 15 сот., в р-не СШ 
№11, свет. Т. 063-140-66-22, 096-
930-97-98
0,12 га на берегу Маковского озе-
ра. Т. 050-704-81-28
Моргуна, 0,10 га, 3400 у.е. – 95200 
грн, торг, варианты обмена, можно 
на авто. Т. 050-978-38-77.
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

ÑÀÄÛ 
5 массив, домик 6,80х6,60, обра-
ботан, цена договорная. Т. 068-879-
05-77.
«Мичуринец», с домиком, свет, 
вода. Т. 050-300-55-53.
5 массив, кирп. дом, комната, кух-
ня, веранда, грубка, погреб, дверь и 
окна с решетками, рядом мет будка. 
Т. 066-597-07-16
В черте города. Т. 095-885-18-95
5 массив, недорого. Т. 068-652-
24-11
Дача, недорого. Т. 066-056-90-53
Дача по ул.Шалимова, тов. 
«Строитель», с большим домом. 
Т. 095-620-50-99
«Мичуринец-3», 0,08 га, свет, 
вода, две теплицы, железн. будка, 
оформлен, срочно, цена дог. Т. 097-
478-02-75
1 массив Гамалеевка, ухожен-
ный, кирп. домик, печка, погреб, са-
рай, рядом остановка; недорого. Т. 
050-191-85-59
Киевская, возле энергосети, 0,06 
га, выход на ул.Шалимова, обра-
бат., домик, свет, вода, 3000 у.е. – 
84000 грн. Т. 098-611-40-54
Тов. «Химик» (молокозавод), до-
мик, сарай, 0,08 га, огорожен, свет, 
вода; ухожен, цена дог. Т. 096-967-
54-69
«Мичуринец-1», дача, 2-х эт. 
дом, огорожен, сарай, свет, вода, 
возм. для жилья. Т. 098-748-19-90
 
           ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Лада», 4х6, свет, погреб, 
яма. Т. 099-196-93-99
кооп. «Привокзальный», 
5,5х6, свет, яма, погреб, ворота 
2,5х2,5. Т. 066-880-80-58
Возле центр. проходной  з-да 
«Звезда», капит., 6х4, подвал, яма, 
с документами. Т. 099-176-97-22
Р-н хлебокомбината, 7х4, су-
хой погреб, свет, яма, перекрыт 
плитами, пол цементир. Т. 099-544-
28-79, 066-950-83-94
Недостр. 6,8х8,8 и место под га-
раж рядом 7,5х6, кооп. «Метал-
лист», как целое. Т. 066-483-03-05
Р-н 1-й поликлин., капит., 6х6, 
яма, свет. Т. 097-686-79-60

Срочно! 4х5 м, кирпич., яма, по-
греб, верстак, антресоли, цена дог. 
Т. 099-248-38-63, 097-326-05-66
Р-н Менжинского, капит., 6х4, 
яма, погреб, чердак, подшит, ошту-
катурен, цена дог. Т. 098-212-04-68
Свободы, кирпичн., 4х6, погреб, 
яма, цена дог. Т. 095-869-40-29
Р-н Украинской (Советской), 25 
кв.м, с документами, приват. Т. 050-
551-34-90
кооп. «Майский», металлич. Т. 
095-552-23-41
Срочно! Р-н мясокомбина-
та, кап., кирп., 6х4,4; контейнер 3 
т, 1,35х2,10х2,40, цена дог. Т. 066-
297-58-31
Срочно! Гаражи –боксы в цент-
ре города, 3 фазы, вода, можно под 
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
87-90
Стекло оконное – 100 грн, жалюзи 
– 100 грн/шт., велотренажер – 300 
грн, турник спортивн. – 200 грн. Т. 
097-026-68-02
Мешки льняные, б/у, зеркала ме-
бельные, б/у, кирпич красн. нов. – 
60 шт., кирп. бел., б/у – 100 шт. Т. 
099-769-38-00
Инкубатор «Квочка», ясли для 
цыплят, плафон; телев. «Славу-
тич», одеяло пухов., магнитофон, 
кровать дерев., бутыли 20 л. Т. 
4-03-29
Эл. точило, стол журнальный, на-
бор сменных головок, котелок с тре-
ногой, камеры автомоб., канистры 
б/у. Т. 066-969-12-55
Кастрюли, бачки н/ст., чугуны, би-
доны, решетки газ. плиты, кравчуч-
ки, бочки мет., стойки для полок, ра-
ковины, лестницы. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
Бутыли 10 л – 60 грн, бочка мет. 
200 л – 2000 грн, эл. двиг. нов. 220В, 
2,2 кВт, 90000 об/мин – 1250 грн, би-
дон алюм. 40 л – 350 грн, 10 л – 250 
грн. Т. 097-000-99-03
Рамы велосипедные, старая ме-
бель, фотоувеличитель, матрасы, 
газ. плита, рамы остеклен. (больш., 
для теплицы) и др. Т. 050-952-13-42
Автотелевизор, эл. вафельница, 
уголок для кухни, умывальник, стой-
ка для цветов. Т. 066-406-23-35
Бидон алюминиевый 40 л – 400 
грн, бидон 10 л – 100 грн. Т. 095-
019-92-42
Полотенца льняные, простынь 
вышитая; графины, сковороды б/у, 
тарелки; цвеиы: алоэ, драцена, ге-
рань. Т. 066-884-40-39

Принтер 3 в 1 (НР)0, модем D-Link, 
шифоньер 3-стр. полир., вешалка в 
прихож., скейт, тумба под ТВ, стир. 
маш. «Мрия». Т. 067-359-17-74

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Баян «Кунгут» советского произ-
водства, отл. сост., цена договорн. 
Т. 097-146-77-65

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с ма-
трасом – 1000 грн. Т. 066-637-61-43
Дет коляска «Анмар», после од-
ного ребенка, хор. сост., з/л, хра-
нится в сухом помещ., полный ком-
плект, 2400 грн. Т. 095-444-62-44
Дет. дерев. кроватка «Happy 
Dino», матрас, защита, балдахин 
в комплекте, отл. сост. Т. 099-490-
67-41
Термос-поилка детский, на 350 
мл, нов., за полцены; 2 шапки зим-
ние на девочку 8-9 лет, отл. сост. Т. 
099-743-30-52
Коляска з/л, красного цв. с белы-
ми вставками, трансформер «Victo-
ria Gold», хор. сост., 500 грн. Т. 096-
621-14-19

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, кор-
сет на шнуровке, белое, в прокате 
не было. Т. 068-056-38-52
Дубленка натуральная, р. 50-52, 
цена договорн. Т. 7-28-40, 096-355-
84-55
Фуфайка р. 50-52, ватники р. 52-
54, цвет синий, цена дог. Т. 066-219-
40-49
Ботинки рабочие р. 41, 43 – 100 
грн, фуфайка р. 52 – 100 грн, сапо-
ги резиновые, б/у, р. 44 – 80 грн. Т. 
7-30-56

ÌÅÍßÞÒÑß
2-комн. кв. в с.Собичево, со все-
ми удобствами, на 1-комн. кв. в 
г.Шостка. Т. 095-282-42-64, 068-089-
25-34

2-комн. кв, 50 кв.м, 2 эт., на 
1-комн. кв с евроремонтом, 2-4 эт., 
цена договорн. Т. 093-258-49-66
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, бол. подв., газ. кол., 
счетчики, на 2-комн., 1+1, ч/дом, на 
Чернигов или на города Киевской 
обл., Черкассы, или продам. Т. 095-
166-48-54
1-комн. кв. улучш. планир., Све-
мовская, 5/9 эт., на 2-3-комн., или 
пррод. – 6000 у.е. – 168000 грн. Т. 
099-747-92-03
Дом, м-н Капсюль, на 2+1 или 
2+допл. Т. 066-295-37-44
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 
эт., 65/40/9 кв.м, ул. план., с/п, б/дв., 
бойлер, счет. – газ, вода, отопл., на 
частный дом в городе. Т. 095-646-
93-07
Джип внедорожник на 1-комн. кв. 
или частный дом в городе, треб. ре-
монта. Т. 097-150-36-62
2-комн. кв., с автономкой, нов. 
ремонт, с мебелью новой, 1 эт., по 
ул.Гагарина, на квартиру ближе к 
центру или авто, варианты. Т. 050-
407-17-71
3-комн. кв. на 1+допл. по 
ул.Знаменской, 3 эт. Т. 097-521-98-
29

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, 
котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Электрика. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94

Профессионально выпол-
ним отделочные работы: кладка, 
стяжка, гипс.кортон, короед, плит-
ка, электрика, сантехника, ламинат, 
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
16-13-111
Срочно! Дом, недорого в черте 
города, тел. 066-895-74-66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. 
Т. 066-483-89-42.
2-комн. кв., м-н Капсюль, р-н ДК, 
со всеми удобствами. Т. 095-155-13-
76, 066-499-07-77
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, на длит. срок, 2 эт., не-
угл., газ. кол., интернет, стеклопаке-
ты. Т. 099-216-73-15
Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-
Fi, рядом стоянка. Т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36.
Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
Дом в с.Крупец, газ, вода; газ. и 
печн. отопление. Т. 099-233-72-50
2-комн. кв. по ул.Рабочей, возле 
АТБ, с мебелью, газ. кол., газ, вода – 
счет., на длит. срок. Т. 066-246-70-38
2-комн. кв. по ул.Свемовской, с 
мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок. Т. 068-967-34-16
2-комн. кв по ул.Кутузова, на длит. 
срок. Т. 095-815-30-72
Комната в общежитии, с мебелью, 
недорого. Т. 099-671-96-51, 096-693-
83-36
1-комн. кв. по ул.Рабочей, на длит. 
срок. Т. 050-235-11-55
2-комн. кв. в центре города, цена 
договорн. Т. 097-198-31-60
Павильон 20 кв.м в р-не молоко-
завода, можно импользовать под 
склад (есть кондиц. и буржуйка). Т. 
096-428-04-70
1-комн. кв. по ул.Марата, 47, на 
длит. срок, цена договорн. Т. 068-
150-37-95
1-комн. кв. по ул.Марата, на длит. 
срок, цена договорн. Т. 068-150-37-
95
Квартира на длительный срок. Т. 
095-326-48-58, 095-547-69-30
Недорого, на длит. срок 2-комн. 
кв. по ул.Бульварной, 3 эт., газ. кол., 
счетчики. Т. 050-721-49-85
Комната в общежитии. Т. 097-679-
14-41
Комната в общежитии, центр, те-
плая, 3 эт., част. мебель, с/п, на длит. 
срок, с послед выкупом. Т. 066-979-
54-52, 098-276-07-01
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок, 1800 грн. Т. 066-546-53-
83
2-комн. кв. на длит. срок, 2 эт., воз-
ле 12-й школы, мебель, быт. техни-
ка, колонка, цена дог. Т. 050-244-42-
05
1-комн. кв. по ул.Мира, на длит. 
срок, 2/5 эт., холодильник, газ. кол., 
мебель. Т. 050-579-52-63
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 24,6/12 кв.м, 2/5 эт., 
жил. сост. Т. 096-373-71-99
3-комн. кв. по ул.Рабочей, 1/5 эт., 
част. мебель, колонка, теплая, 2000 
грн+счетчики. Т. 066-298-57-12

1-комн. кв. по ул.Баумана на длит. 
срок, с мебелью, Т. 097-294-10-88
Дом в Садовом (Артемовском) м-
не, все удобства, порядочным лю-
дям, цена договорн. Т. 067-542-17-
14
Дом в Садовом м-не, 100 кв., ре-
монт. 2000 грн.+ком.платежи. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
1-комн. кв. в р-не автопарка, 5/5 
эт., с мебелью, и комната в общежи-
тии по улЧерниговской, 3/9 эт., с ме-
белью. Т. 095-887-64-20
1-2-комн. кв., отопление, евроре-
монт, мебель, быт. техн., гаражи, 
дорого. Т. 050-301-26-98
Посуточно 2-комн. кв. в цент-
ре, Wi-Fi, гор. вода, рядом автосто-
янка. Документы о проживании. Т. 
066-615-11-71
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, скла-
ды с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
3-х комн. квартира, ремонт, тех-
ника, мебель, 099 245 62 05 
Полноценный магазин с ре-
монтом. ул. Свободы, 34 м кв, центр, 
066 351 53 97
Комната в коммунал. кв., для од-
ного человека, за коммунал. услуги. 
Т. 095-816-88-49
Квартира в центре, со всеми удоб-
ствами, на длительный срок. Т. 068-
160-94-64, 099-349-14-55
Помещение в пгт.Воронеж, под 
офис, магазин, аптеку, р-н вокзала, 
варианты обмена. Т. 066-380-77-78
1 комн. кв. ул. Студенческая, 6/9 
эт. 36 кв.м., на длит. срок, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 
кв.м., ремонт, мебель, на длит. срок, 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÑÍÈÌÓ
Квартиру на длительный срок, с 
колонкой или бойлером. Без мебели 
или частично, жел. ближе к центру. 
Т. 066-136-41-92
1-комн. кв. с ремонтом, на длит. 
срок. Т. 099-133-55-48
Складское помещение с хоро-
шим подъездом, 200-500 кв.м, в пре-
делах ул.Привокзальной, 6-й Гвард. 
див. Т. 050-340-02-93
Гараж на длительный срок. Т. 097-
052-42-13
Садовый домик в массиве «Све-
мовец», за Гамалеевкой. Т. 063-607-
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